立的用益物权。出让人不得干涉受让人行使合法权利。

侵害依法设立的国有建设用地使用权，造成权利人损害

的，权利人可以依法请求损害赔偿，也可以依法请求承担其他

民事责任。

第二章 出让土地的交付与出让价款的缴纳

第四条 出让土地的所有权属于中华人民共和国，出让人

根据法律的授权出让国有建设用地使用权，地下资源、埋藏物

不属于国有建设用地使用权出让范围。

第五条 本合同项下出让宗地的不动产单元代码为11011

8001002GB00525W00000000，宗地总面积为大写玖仟零叁拾

玖点陆陆平方米（小写 9039.66 平方米），其中出让宗地面积

为大写玖仟零叁拾玖点陆陆平方米（小写 9039.66平方米）。

本合同项下的出让宗地坐落于密云区鼓楼街道

（MY00-0104-6025地块）。

本合同项下出让宗地的平面界址为《供地项目“多规合一”

协同平台审核意见的函》（京规自（密）供审函[2025]0001号）

和《建设工程规划用地测量成果报告书》（2024规自（密）测

字 0029号）确定的宗地范围。出让宗地的平面界址图见附件

1。

本合同项下出让宗地的竖向界限以 为上界限，

以 为下界限，高差为 米。出让宗地竖向

界限见附件 2。

出让宗地空间范围是以上述界址点所构成的垂直面和上、